

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.7.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Zakup ładowarki teleskopowej w formie leasingu operacyjnego**”

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:**

**Pytanie nr 12**

Czy zamawiający zgodzi się na silnik o mocy 75KM?

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 13**

Czy zamawiający zgodzi się koła pneumatyczne?

**Odpowiedź nr 13**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 14**

Ile zamawiający planuje wykonać mth w czasie 12 miesięcy użytkowania maszyny?

**Odpowiedź nr 14**

Zamawiający planuje wykonać 1 000 mth w czasie 12 miesięcy użytkowania maszyny.

**Pytanie nr 15**

Czy zamawiający oczekuje wyceny przeglądów w czasie trwania gwarancji i nie wliczania ich do ceny maszyny?

**Odpowiedź nr 15**

Do ceny ofertowej należy wliczyć koszt przeglądów przeprowadzanych w czasie trwania gwarancji.

**Pytanie nr 16**

Czy zamawiający dopuszcza przełączanie trybów z koniecznością zatrzymania maszyny?

**Odpowiedź nr 16**

Tak.

**Pytanie nr 17**

Czy zamawiający dopuszcza hydrostatyczny układ przeniesienia napędu?

**Odpowiedź nr 17**

Tak.

**Pytanie nr 18**

Czy zamawiający dopuszcza hydrostatyczny układ przeniesienia napędu z bezstopniową przekładnią CVT i zmianą kierunku jazdy przód/tył w joysticku?

**Odpowiedź nr 18**

Tak.

**Pytanie nr 19**

3) Prędkość jazdy min 25km/godz

**Odpowiedź nr 19**

Pytanie niezrozumiałe.

**Pytanie nr 20**

Czy zamawiający dopuszcza automatyczny hamulec postojowy przy wyłączonym silniku?

**Odpowiedź nr 20**

Tak.

**Pytanie nr 21**

Czy zamawiający dopuszcza zamiast lusterka tylnego, kamerę tylną do jazdy wstecz, zintegrowana z wyświetlaczem?

**Odpowiedź nr 21**

Tak.

**Pytanie nr 22**

Czy zamawiający dopuszcza wycieraczki do szyby przedniej, tylnej bez wycieraczki dachowej?

**Odpowiedź nr 22**

Tak.